
ZARZĄDZENIE NR 83/2018
WÓJTA GMINY SKÓRCZ

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia Zastępcy Wójta Gminy Skórcz do prowadzenia 
spraw Gminy Skórcz w imieniu Wójta Gminy Skórcz, do wydawania decyzji administracyjnych 

w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej oraz podejmowania innych czynności 
w imieniu Wójta Gminy Skórcz

Na podstawie art. 33 ust. 4, art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1257 z późn. zm.), art. 53 ust. 2 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), art. 143 § 1 i 1 a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. - Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 800 z późn. zm.), art. 18 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. 
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1314 z późn. zm.), art. 8 ust. 2 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1260 z późn. zm.), 
art. 18 ust. 2 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 1986 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1. Poszerzam zakres upoważnienia nadanego zarządzeniem Nr 48/2018 z dnia 26 lipca 2018 r. poprzez 
upoważnienie Pani Justyny Erdanowskiej – Zastępcy Wójta Gminy Skórcz do:

1) wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy Skórcz tj:

- podpisywania poleceń wyjazdu służbowego (delegacji),

- udzielania urlopu,

- podpisywania umów o używanie do celów służbowych prywatnego samochodu,

- wydania polecenia wypłaty wynagrodzenia, w tym także dodatkowego wynagrodzenia    rocznego oraz 
nagrody jubileuszowej,

2) przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie 
zastrzeżonym dla kierownika zamawiającego.

§ 2. Upoważnienie ważne jest do odwołania, nie dłużej niż do czasu zaprzestania pełnienia funkcji Zastępcy 
Wójta Gminy Skórcz.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Skórcz

Sławomir Czechowski

Id: 40C2C7AB-0880-4CD7-8841-21D5C1FC58DE. Podpisany Strona 1




